ferretohazel@gmail.com el teléfono de la organización es 2228-2267 y el correo de la organización es 7 
3008092206@junta.mep.go.cr 8 
 9 
1.5. Monto solicitado y finalidad, así como el resultado a lograr con la subvención. Se verifica a folio 01 10 
y el monto solicitado es la suma de ₡3.500.000.00 (tres millones quinientos mil colones) y el objetivo 11 
“CONTRATACION DE OFICINISTA”. Se acredita contenido presupuestario a folio 70 del expediente 12 
administrativo, donde rola constancia de saldos emitida por el Subproceso de Control de Presupuesto 13 
502-09-06-01-03-04 META DC06 por el monto de ₡3.500.000.00 (Tres millones quinientos mil colones 14 
exactos) los recursos fueron incluidos en la modificación presupuestaria Programa II: Servicios 15 
Comunales, Actividad 9- Servicios de Cultura Educación y Deporte, 6 -transferencia Corrientes, 6-01 16 
Transf. Corrientes al Sector Público, 6-01-03 Trans- Corrientes al sector Público.